
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   30 августа 2012 года                                                                                                        № 40  

                                                                 д.Гулеково 

 

О разработке Положения  

о премировании учащихся школ 

                                                               

 

 Заслушав предложение депутата Совета депутатов Князевой В.И. о необходимости 

разработки Положения о премировании учащихся школ на территории муниципального 

образования по итогам года, Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Поручить комиссии по социальным вопросам Совета депутатов 

разработать Положение о премировании учащихся  школ по итогам года. 

2. Поручить комиссии по экономическим вопросам Совета депутатов 

изучить возможность премирования учащихся школ. 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


